
 

U C H W A Ł A   Nr VI/96/11 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
 

w sprawie planu pracy rady miejskiej na rok 2011 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), oraz § 36 ust. 1 statutu gminy Bystrzyca Kłodzka (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje:  
 
     § 1. Przyjmuje się następujący plan pracy rady miejskiej na 2011 rok: 
1) Styczeń - zatwierdzenie planów pracy komisji i planu kontroli komisji rewizyjnej na 2011 r.; 
2) Luty:  
    a) realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej, 
    b) plan pracy rady miejskiej na 2011 rok; 
3) Marzec: 
    a) kalendarz imprez kulturalnych i sportowych, 
    b) promocja gminy, 
    c) sprawozdania z pracy komisji stałych rady za rok 2010, 
    d) Informacja dotycząca działalności ZBK; 
4) Kwiecień:  
    a) stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy, 
    b) aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy; 
5) Maj: 
    a) realizacja inwestycji na terenie gminy, 
    b) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2010; 
6) Czerwiec:  
    a) współpraca z miastami partnerskimi i promocja gminy – wspólna sesja z Radą Gminy  
        Kaźmierz, 
    b) formy wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży na terenie gminy oraz poza jej terenem, 
    c) absolutorium dla burmistrza; 
7) Lipiec:  
    a) funkcjonowanie klubów sportowych i stowarzyszeń, 
    b) stan bezpieczeństwa sanitarnego na terenie gminy, 
    c) ochrona zabytków; 
8) Sierpień: 
    a) funkcjonowanie kultury na terenie gminy, 
    b) pomoc materialna dla dzieci i młodzieży; 
9) Wrzesień:  
    a) sprawozdanie z wykonania planu finansowego i rzeczowego za I półrocze 2011 r.,  
    b) przygotowanie jednostek oświaty do nowego roku szkolnego, 
    c) dowóz dzieci do szkół; 
10) Październik:  
      a) agroturystyka, 
      b) problemy osób niepełnosprawnych, 
11) Listopad: 
      a) realizacja programu reintegracji zawodowej i społecznej w Centrum Integracji Społecznej, 
      b) podatki i opłaty lokalne na 2012 r.; 
12) Grudzień - Budżet gminy na rok 2012. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 


